1 del Capítulo II Título IV de las Normas de la Comisión de 

Valores adjunto a la presente la información trimestral correspondiente a la emisión de Obligaciones 

Negociables Serie XII a tasa fija con vencimiento el 14 de noviembre de 2032, por un valor nominal de U$S 

60.777.529 (Dólares estadounidenses sesenta millones setecientos setenta y siete mil quinientos 

veintinueve) pagaderas al tipo de cambio aplicable. El presente informe se emite por las Obligaciones 

Negociables Serie XII en circulación al 31 de Diciembre de 2025. 

Sin otro particular, saludo a Uds. muy atentamente.

[...]

Monto equivalente en u$s N/A 

15 Tipo de garantía del programa, cada serie y/o clase: N/A 

16 Costos y gastos de emisión del programa, cada serie y/o 

clase:(en forma global y TIR): 

Los gastos de emisión y colocación 

ascienden a la suma de $ 16.316.486 

(pesos dieciséis millones trescientos 

dieciséis mil cuatrocientos ochenta y 

seis), lo que representó el 0,17% del 

monto de emisión.  

17 Otros datos: (2) N/A 

18 Fecha de publicación del prospecto y/o suplementos 

(indicar lugar y fecha de todas las publicaciones y/o sus 

modificaciones): 

Suplemento de Prospecto Serie XII